№
Муниципальное образование

«Город Глазов» ! «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

За организацию и проведение мероприятий, посвященных Дню призывника и

активное участие в подготовке подрастающего поколения к военной службе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова полковнику Макиенко Александру

Геннадьевичу, командиру войсковой части 25850 отдела (ФКУ «Военный комиссариат

Удмуртской Республики» по городу Глазов, Глазовскому, Балезинскому и Ярскому

районам).

Глава города Глазова
О.Н.Бекмеметьев